別記様式第４号の２（第10条関係）

	             屋　外　広　告　物　変　更　許　可　申　請　書　（　車　両　広　告　物　用　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　栃木県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者（　　　　　　　　　　　　　）

　栃木県屋外広告物条例第14条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	車両が通行する経路

	許可地域又は禁止地域の別
	許可地域

・

禁止地域

	許可年月日
	　　　　　年　　月　　日
	許可番号
	　　第　　 号

	既に受けた許可の期間
	          年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	表示の期間
	          年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	変更事項及び内容

	既に受けた許可に係る広告物の数量

	今回変更しようとする広告物の数量

	添付書類
	１　広告物の形状等に関する図面

２　広告物を表示する車両の通行経路図

	栃木県収入証紙貼付欄（消印はしないこと。）

	受

付